ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ЭНЕРГЕТИКЕ, ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.04.2016 № 34

О внесении изменений в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 08.05.2014 № 78

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования
цен (тарифов)», постановлением Администрации Смоленской области от 14.08.2012
№ 542 «Об утверждении Порядка установления  тарифов на перевозки пассажиров и
багажа автомобильным транспортом органом исполнительной власти Смоленской
области в сфере государственного регулирования цен (тарифов)», Положением о
Департаменте Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от
09.07.2012 № 432, на основании обращения закрытого акционерного общества
«Автотранс» (г. Ельня)

Департамент Смоленской  области  по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 08.05.2014 № 78 «Об установлении
тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в
городском и пригородном сообщении ЗАО «Автотранс» (г. Ельня)» следующие
изменения:

1) в названии и пункте 1 слова «городском и» исключить;
2) пункт 1 таблицы исключить.
2. Постановление вступает в силу через десять дней после официального

опубликования.

Начальник Департамента О.А. Рыбалко